

پنجشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۱ ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۴  
سال بیست و یکم شماره ۴۰۳۰  
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
**تولید وعرضه بتن آماده**  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸۰-۳۲۲۱۲۸۲۹۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۰۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

استاندار هرمزگان در جلسه فوق العاده شورای اداری استان :

## قانون حریم ۶۰ متری دریا باید بازنگری شود



عکس: دریا

راهکاری برای کاهش دغدغه سازندگان املاک در بندرعباس

# کاهش زمان صدور پروانه ساخت و ساز با مصوبه شورای مسکن

**در صورتیکه در شورای مسکن برای تسریع در پاسخ استعلامات و تهیه و تایید نقشه های ساختمانی مصوباتی داشته باشند**

**شهرداری می تواند در حداقل زمان ممکن نسبت به صدور پروانه ساختمانی اقدام کند**

خبر اختصاصی // معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندرعباس گفت:شورای مسکن استان به عنوان متولی ساخت وساز می تواند برای کاهش زمان صدور پروانه ساختمانی جلسه ای را با متولیان مربوطه برگزار کند و مصوباتی را داشته باشد.

اصغر حسینی پوردر گفتگو با خبرنگار دریا ، با بیان اینکه صدور پروانه ساختمانی متضمن استعلام از ادارات

راهکاری برای کاهش دغدغه سازندگان املاک در بندرعباس

## کاهش زمان صدور پروانه ساخت و ساز با مصوبه شورای مسکن



ادامه از تیتربیک //

شبکه های خدماتی مورد خود در محلات را اعلام کنند تا نیازی به استعلام جهت صدور پروانه نباشد که هنوز پاسخی دریافت نکرده ایم که در شورای مسکن می توان به این موضوع هم پرداخت. معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندرعباس گفت: کسانی که می خواهند در خصوص دفاتر فنی متیجر استعلام کنند، می توانند از تجربیات سازندگان با تجربه استفاده نمایند. وی گفت: سازندگان املاک برای احداث مجتمع های هفت طبقه به بالا بایستی از آزمایشگاه مکانیک خاک نیز استعلام نمایند. وی در خصوص حمایت از ساخت وساز توین در بندرعباس و ارائه مشوق در این بخش گفت: پیشنهاد می کنیم وزارت خانه های راه وشهرسازی و کشور برای سازندگانی که از مصالح نوین از نوع خاص وموردتاییدشان استفاده می کنند، در بخش افزایش تراکم، اختیاراتی را به شهرداری ها واگذار نمایند. حسینی پور گفت: شورای مسکن و شورای فنی استان هم می توانند برای سازندگانی که از مصالح ساختمانی استاندارد استفاده می کنند، مصوباتی را داشته باشند. وشهرداری تاییدیه هایی در نوع ساخت املاک شان به سازندگان بدهد که در امر کیفیت بخشی ونیز فروش املاک شان اثر گذار باشد. معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندرعباس در خصوص وضعیت صدور سند در محله آیت ... غفاری بندرعباس در آینده نزدیک خبرداد. معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندرعباس در خصوص گلابه برخی از ساکنان برای پرداخت هزینه صدور سند در این محله نیز گفت: به ازای هر متر مربع بین ۱۲۰ تا ۳۹۰هزار تومان پراساس مصوبه شورای شهر از ساکنان اخذ می شود ویا توجه به عدم توان مالی برخی ساکنان،پدنبال اخذ مصوباتی از شورای شهر در این حوزه هستیم تا شرایط را برای خانواده های تحت پوشش نهادهای حمایتی، جانبازان،محرمان و... تسهیل کنیم تا آنها نیز بتوانند برای اخذ سند املاک شان اقدام کنند. وی گفت: البته قسط بندی مبالغ هزینه صدور سند هم درحال حاضر انجام می شود، اما تا زمانی که تسویه نکنند، سند

حسینی پور افزود: بر اساس پخشنامه شورای عالی اداری در سال ۱۳۷۱(به منظور جلوگیری از استعلام های متعدد شهرداری ها از دستگاه های اجرایی، کلیه دستگاه ها مکلفند در پایان هر سال طرح ها و پروژه های ساختمانی و عمرانی مصوب خود در سال بعد را به منظور انعکاس در نقشه شهر به شهرداری ها گزارش نمایند که اگر این مهم محقق گردد، از میزان استعلام ها و مدت زمان صدور پروانه ساختمانی کاسته می شود. وی البته وضعیت سند ملک با زمین، چانه زنی های مالکان در زمان اخذ پروانه،مدت زمان طراحی و تایید نقشه ها، نحوه پرداخت عوارض، تغییر کاربری و... را در مدت زمان صدور پروانه اثر گذار خواندو گفت:البته در پخشنامه شورای عالی اداری در خصوص مهلت و تعیین زمان برای تایید نقشه ها و... در سازمان نظام مهندسی ساختمانی اظهارنظر نشده است و فقط شهرداری ها مکلفند ۱۴ روز پس از دریافت تمام استعلامات و نقشه ها و... نسبت به صدور پروانه ساختمانی اقدام نمایند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندرعباس اظهار داشت : در صورتیکه سسند تک برگ ملک آماده بوده و استعلامات زائد حذف شود و مالکان از چانه زنی و...بهره یزدن نقشه ها در کمترین زمان ممکن تایید شود، شهرداری حداکثر ظرف مدت ۲ ماه پس از درخواست مالک نسبتب به صدور پروانه ساخت اقدام خواهد کرد. حسینی پور افزود: درخصوص نرم افزارهای دخیل در صدور پروانه هاهفتگی جلسه داریم تا مراحل صدور پروانه را کاهش دهیم ودر این بخش تسریع شود. معاون شهرسازی و معماری شهرداری بندرعباس گفت: تعامل شهرداری بندرعباس و نظام مهندسی ساختمان استان بدون حاشیه و زیانزد است و امورات فی مابین را تقسیم بندی کرده ایم تا در زمان صدور پروانه ساخت وساز تسریع شود. وی افزود: ماه گذشته به دستگاه های خدمات رسان اعلام کرده ایم وضعیت اجرای

**گروه خبر // آیین افتتاحیه مرحله استانی چهارمین رویداد ملی تولید محتوایی دیجیتال بسیج استان هرمزگان با رمز یا زهر(اس) به صورت همزمان با سراسر کشور در بندرعباس برگزار شد.**

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، این رویداد با حضور سردار ابادر سالاری فرمانده سپاه استان سجاده(ع) استان هرمزگان، سرهنگ پاسدارحسن صنعتکاران معاون هماهنگ کننده سپاه ، سرهنگ احسان بهمنی رئیس پلیس فتا هرمزگان ، سرهنگ پاسدار امیر ارسلان ششبهازی رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه و معاونین اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. در این افتتاحیه این



مراسم سردار ابادر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان، اظهار کرد: فضای مجازی نیاز جامعه امروز است و جنگ ما با دشمن در این عرصه است و این موضوع اهمیت بسیار بالایی دارد. وی در ادامه افزود: در برگزاری مراحل گذشته این رویداد شاهد کارهای خوب و ارزشمندی بودیم و امیدواریم در این مرحله هم شاهد آن باشیم و ما باید با استفاده از تمامی ظرفیت ها خودمان را به این سلاح مسلح کنیم و دشمن را در قلب خودش نابود کنیم. سردار سالاری، خاطر نشان کرد: دشمن از کوچکترین موضوع وارد می شود تا به مردم و انقلاب ضربه وارد کند و در حوادث اخیر هم مسئله حجاب نبود بلکه آن ها با داشتن ایران قوی مشکل دارند و خواهند داشت. فرمانده سپاه امام

نماینده ولی فقیه در هرمزگان :

## هرمزگان با کمبود شدید دستگاه ام آر آی روبرو است

خارج از استان برای ارتقاء شاخص های درمانی و بهداشتی هرمزگان جذب شود.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با اشاره به ظرفیت جزایر هرمزگان برای توریست درمانی، بیان کرد: جزیره قسم به واسطه ظرفیت ها و معافیت های مختلفی که دارد ظرفیت مناسبی برای ایجاد گردشگری توریستی دارد. وی، با اشاره به ارتقاء ظرفیت های مسئولیت های اجتماعی حوزه سلامت در طی چند سال اخیر، خاطر نشان کرد: وضعیت ایفای مسئولیت های اجتماعی صنایع استان هرمزگان مطلوب نیست اما شاهد یک روند رو به رشدی هستیم که به واسطه شرایط خاص پیش آمده ناشی از بیماری کرونا، بخش زیادی از این منابع به سمت حوزه سلامت سوق پیدا کرد.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان تصریح کرد: فعالیت در حوزه درمان هستند، عنوان کرد: عدم بهره برداری صحیح و عدم حمایت از پروژه های درمانی خیرساز باعث کاهش انگیزه های خیرین حوزه درمان شده است که باید این روند به سرعت اصلاح شود.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده افزود: خیرین باید برای اثربخش بودن فعالیت خود با استناداردهای توسعه ای وزارت بهداشت هماهنگ باشند تا اقدامات انجام شده توسط آن ها بهترین خدمات را به مردم ارائه کند.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، ضمن تاکید بر اهمیت حمایت دولت از بخش خصوصی فعال در حوزه بهداشت و درمان، ایراز کرد: نیاز به کمک و تقویت بخش خصوصی فعال در حوزه درمان استان هرمزگان وجود دارد و باید سرمایه های خصوصی مختلفی از داخل و

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: استان هرمزگان با کمبود شدید ام آر آی روبرو است و مردم در نوبت های طولانی مدت برای استفاده از ام آر آی روبرو هستند که لازم است اقدامات لازم برای حل این چالش انجام شود.
حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان که در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، با اشاره به اهمیت توسعه درمانگاه های خیرساز، اظهارداشت: وزارت بهداشت باید از حرکات و اقدامات خیریه حمایت کند و از طریق تجهیز و توسعه آن ها اجازه ندهد که انگیزه های خیرین این حوزه کم شوند. وی، با بیان این نکته که خیرین زیادی متقاضی

عضو کمیسیون عمران مجلس

در بازدید از مجتمع کشتی سازی فراساحل :

## در اقتصاد دریا محور

## عقب هستیم

۴

نماینده ولی فقیه در هرمزگان :

## هرمزگان با کمبود

## شدید دستگاه ام آر آی

## روبرو است

۱

## مردم آنها را می شناسند

۲

رئیس کمیسیون عمران مجلس :

### نیاز کشور به میعانات گازی تامین شده است

۲

### برگزاری چهارمین رویداد ملی تولید محتوایی دیجیتال بسیج هرمزگان

۱

### رئیس جدید پارک علم و فناوری هرمزگان معارفه شد

۲

### هدف گذاری روسیه برای تراتزیت ۵۰ میلیون تنی از مسیر ایران

۴

### تراز تجاری منطقه آزاد قشم برای نخستین بار مثبت شد

۴

## برگزاری چهارمین رویداد ملی تولید محتوایی دیجیتال بسیج هرمزگان

سجاد(ع) هرمزگان، گفت: اگر دشمن و استکبار جهانی

حتی یک درصد فکر می کردند حمله نظامی، ایران را از پا درمی آورد دریغ نمی کردند: چون به خوبی می داندند جمهوری اسلامی ایران آماده هرگونه مقابله با دشمن متجاوز است. وی در پایان با بیان اینکه ایران قوی همچون خاری در چشم دشمن است، ابراز کرد: این انقلاب شکوهمند اسلامی به کوری چشم دشمنان محکم و استوار به مسیر پیشرفت خود ادامه خواهد داد و از هیچ تهدیدی نمی هراسد.در ادامه این مراسم نیز علی ذاکری دبیر برگزاری این رویداد، گفت: این رویداد استانی با همت سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان و سازمان فضای مجازی بسیج و مشارکت اقشار بسیج در حال برگزاری است و در مرحله استانی چهارمین رویداد ملی تولید محتوایی دیجیتال بسیج استان هرمزگان با رمز یا زهر(اس) به صورت همزمان با سراسر کشور در بندرعباس آغاز به کار کرد.وی در ادامه افزود: در این مرحله، ۱۰ تیم در قالب های پنج و سسه نفره در سه بخش انیمیشن، تولید محتوای دیجیتال، بسیج ۱۹ آذرماه برگزار می شود معرفی خواهند شد.ذاکری در پایان هدف از برگزاری این رویداد را شناسایی افراد متخصص در این حوزه، استعدادیابی و... عنوان کرد .



استان هرمزگان با کمبود شدید ام آر آی روبرو است و مردم در نوبت های طولانی مسدت برای استفاده از ام آر آی روبرو هستند که لازم است اقدامات لازم برای حل این چالش انجام شود.به گزارش ایسنا؛ حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با ذکر این نکته که عدالت به معنای مساوی نیست، گفت: باید در دوره جدید مدیریت علوم پزشکی یک ریل گذاری جدیدی برای تربیت نیروی انسانی ماهر بومی و ماندگار انجام شود تا شاهد درخواست های بالای انتقالی نیرو به خارج از استان و کمبود نیرو در شهرستان های محروم هرمزگان نباشیم.



به گزارش خبرنگار دریا؛ در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس با تاکید بر رونق گردشگری دریایی اظهار کرد: اقدامات خوبی در راستای توسعه رونق گردشگری دریایی در دوره جدید صورت گرفته است و

ایستای هرچه بیشتر نسبت به توسعه گردشگری و تردد مسافری توجّه داشت تا اقتصاد مردم محلی را هرچه بیشتر رونق دهد. وی با اشاره به لزوم توسعه گردشگری را به عنوان یک کشور مستعد شناختن امکان را مورد توجه قرار داد و گفت: قطعاً با این عزمی که از استان وجود دارد و همچنین با نگاه ری‌زای که «علی اکبر صفایی» مدیر عامل سازمان بندر و دریانوردی در این استان دارد دل موشن است تا هرچه بیشتر توان عملی مکان را در جهت ایجاد یک قرار دهد. جهت ایجاد

از عملکرد و تقدیر از عملکرد و دیانوردی سازمان بنادر و دریانوردی: توسعه استان هرمزگان بیان کرد: برای خوب سازمان بنادر ذهن ما را در راستای کمک به مردم محروم منطقه آرام می‌کند. وی ادامه داد: این کارهایی که صورت می‌گیرد ما هرچه بیشتر در جهت برطرف کردن بیکاری و فقر کمک می‌دهد. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به توسعه یافتند عوامل خردبایر در استان راههای بنادر و دریانوردی ادامه داد: سازمان بنادر و دریانوردی توانمندسازی

ناز ازین بست خارج شده و ترانزیت تقویت شود. صفای مدیرعامل سازمان نیز ضمن اعلام گزارشی از اقدامات سازمان بنادر در استان هرمزگان گفت: «توسعه بنادر سیریک و جاسک را نیز در دستور کار قرار دارد و انشاءً مشاوران طرح نهایی را ارائه می‌کنند تا هرچه بیشتر بتوانیم در جهت توسعه

این بنادر اقدامات لازم را عملیاتی کنیم. روی در خصوص آخرین اقدام سازمان بنادر برای رونق گردشگری دریایی نیز به فعال شدن خط مسافری دریایی به جزیره بوموسی برای دو بار هفته اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد: خط مسافری بندر لنگه به بوموسی نیز به زودی شروع به فعالیت کند.

**رئیس جدید پارک علم و فناوری هرمزگان معارفه شد**

■ گروه خبر // مراسم تکریم و معارفه رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان با حضور خیرالدین معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سالن آمفی تئاتر محرم علمیه خواهران برگزار شد. مراسم تکریم علمی و معارفه رضا نصیری رئیس جدید پارک علم و فناوری هرمزگان در سالن آمفی تئاتر حوزه علمیه خواهران با حضور معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، روسای دستگاه‌های استانداری هرمزگان و فرمانده سپاه پاسداران (ع) و منطقه یکم و فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان برگزار شد. در ابتدا این مراسم در قیامی قیامی گرامی از عملکرد اراده و اندازی و موهبت‌های اراده رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان اراده و عنوان کرد: شان جابجاء نخبگان باید حفظ شود زیرا که نخبگان باید علمی استان هرمزگان هستند. وی افزود: مدیران صنایع هرمزگان باید پای کار دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان و نوآر باشند و تقویت دانشگاه‌ها سبب ایجاد نیروی انسانی متخصص می‌شود. نصیری رئیس جدید پارک علم و فناوری هرمزگان گفت: استان هرمزگان با دارا بودن منابع سرشار خدادادی و صنایع بزرگ یکی از توان‌های اقتصادی و تجارت کشور است اما به نظر شما سخاوت‌ها سهم مردم از این موهبت گرفتار زنجیر فقر و فلاکت و بیکاری است؟ وی افزود: جهت گیری دانشگاهیان و نخبگان استان باید رفع خلاءهای موجود و خدمت به توسعه استان باشد. به گفته رئیس جدید پارک علم و فناوری هرمزگان، یکی از راه حل‌های برن رفتن است کمبودها، توجه ویژه به توسعه کسب‌وکار کوچک و دانش بنیان است. نصیری تصریح کرد: باید کسب‌وکارهای به متن نیاز محوری مردم از همه ظرفیت‌ها بهره جست تا بتوانیم بیکاری را در هرمزگان کاهش دهیم. به گزارش فارس، در پایان از علمی قیامی رئیس بنیان قدرانی علمی قیامی از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، علیرضا نصیری رئیس جدید پارک علم و فناوری هرمزگان معرفی شد.

## رونمایی از ۲۰ عنوان کتاب

## با موضوع دفاع مقدس در بندر عباس

توجه به // که مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی از ۲۰ آبان  
گردید، با موضوع دفاع مقدس در بندرعباس رونمایی شد. به  
گزارش خبرنگار کتاب دریا: مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های  
دفاع مقدس هرمزگان گفت: این کتاب‌ها در بخش‌های زندگی  
ما مشهود است و کودکان و نوجوان به‌جای رسیده‌اند. سرتیگ  
مضامین آشنایی افزوده کتاب‌ها در مراکز فرهنگی، کتابخانه‌های  
عمومی است و فضای مجازی در دسترس مردم قرار گرفته است.  
وی گفت: تا پایان سال نیز ۶۰ عنوان کتاب با موضوع دفاع مقدس  
در استان به چاپ می‌رسد. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های  
دفاع مقدس هرمزگان گفت: از سال ۸۶ تاکنون ۱۷۰ عنوان  
کتاب با موضوع دفاع مقدس از طرف این اداره کل به چاپ  
رسیده است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان نیز گفت:  
مروز کتاب‌های رونمایی شده به قلم ۱۲ نویسنده (هشت خانم  
و چهار آقای) است؛ از ۲۱ تا ۲۷ آبان هفته کتاب و کتابخوانی  
معمدگاری شده است.

## نماینده ولی فقیه در هرمزگان در دیدار با مدیرعامل سازمان بنادر:

## های سواحل مکران را باز کنید تا ترانزیت تقویت شود

اختصاص شش هزار میلیارد اعتبار به جبران خسارت سیل هرمزگان

مسکونی روستایی به ازای هر واحد تا سقف مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال  
کشور، روستایی به ازای هر واحد تا سقف مبلغ ۱۰۱۲ میلیارد ریال  
شهری، روستایی به ازای هر واحد تا سقف مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال

طرح به‌صورت مابین‌دستی و برابری و خدمات مدیریتی به‌صورت هیئت وزیران در نشست دیروز با ریاست آیت‌الله‌ال‌سید ابراهیم رئیسی، مبلغ ۶ هزار و یکصد میلیارد ریال اعتبار هزینه‌های تسکین و سرمایه‌های دولتی و جبران خسارات وارده ناشی از سیل‌های ماه سال گذشته به‌بخش‌های مسکونی، کشاورزی و تأسیسات زیربنایی اعتبارات برای استان هرمزگان اختصاص یافته که این اعتبارات برای مرادزهره خاکی‌نژاد، به‌عنوان عضو هیئت مدیره شرکت ۴۵۳ خاکی‌نژاد مسکنی شهر یزد با رأی ۱۱۰ و ۵۰ درصد اعتبار برای هزینه‌های تسکین و سرمایه‌های دولتی، ۲۷۷۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون

## رئيس کمیسیون عمران مجلس:

## نیاز کشور به میعانات گازی تامین شده است

گروه خبر/ رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در بازدید از روند احداث طرح پتروپالایش مهر خلیج فارس گفت: امروز در بحث میعانات گازی که کشور نیازمند آن بود، به خودکفایی رسیده ایم و نیاز داخلی تأمین شده است؛ حتی قادر هستیم نیاز کشورهای همسایه را نیز تأمین و برطرف کنیم.

محمدرضا رضایی کوچی در حاشیه این بازدید که به همراه رضا مدرس معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان صورت گرفت، افزود: با تلاش هایی که در کشور صورت گرفته به این توان رسیده ایم که

همه نیازهای کشور را به دست مهتسان داخلی بر طرف کنیم؟  
 همه تلاش می‌کنند و این سازش‌ها به متمرکز شود و از این طریق ما را  
 به چالش کشند، بر همین اساس باید تا توپیم به خود بخوابی در هر  
 عرصه ما هز یک شهر، رئیس کمیسیون عاری مجلس شورای اسلامی  
 در چند سال گذشته بوزر و در حوزه‌های عمرانی شاهد  
 به پیشرفت بسیار در کشور بودیم و تا سالیان ما همراهی مهتسان ایرانی  
 به موفقیت‌های متعددی دست پیدا کردیم؛ در تاسیسات و طرح‌های عمرانی  
 به کارخانه‌های آسفالته به به اطاق که و گفت از گزله به ده‌ها تن به نصیر  
 به کارخانه‌های آسفالته به به اطاق که و گفت از گزله به ده‌ها تن به نصیر

مرد: در همین رعب انقلاب در اقتصاد مقاومتی تاکید دارند که بر دست‌های کشور دیکتیم کنید و این امر در دست مرگان ملموس و نمایان است. طرح پتروایلیش مهر خلیج فارس شامل خط لوله تا مین خور به طول ۲۰۰ کیلومتر و آبگیری اختصاصی با ظرفیت ۷۰۰ هزار مترمکعب در ساعت است. پتروایلیش مهر خلیج فارس با تولید ۱۲ میلیون لیتر بنزین به سومین پتروشایب‌گاز در کشور تبدیل خواهد شد. موقعیت اتحاد پتروایلیش مهر خلیج فارس از نظر جغرافیایی مناسب بوده و به‌دست شهید رجایی برای صادرات مستر می مناسبی پیدا کرد و از پتروایلیش نفت ستاره خلیج فارس واقع است. خوراک اولیه این پتروایلیش که به دست مهندسان ایرانی در حال انجام است، ۱۲ هزار تن پتروشایب میاتان گاز بوده و در ۱۴ خرداد پتروایلیش مهر خلیج فارس در مرحله دوم بهره‌برداری ۱۲ میلیون لیتر بنزین، ۷۸ هزار تن نفت و ۷۰ تن سولفور، گاز و مایه به دست خواهد آمد.

# پشت پردہ سیاست

### زابل و خاش، مقصدهای بعدی هیئت اعزامی

حاج علی اکبری: در حوادث اخیر سیستان و بلوچستان اگر مشخص شود کسی بی گناه یا حاکم خطای انسانی گشته شده، شهید محسوب می شود. جدت اسلام و اسلام‌المسلمین مهم‌داد حاکم علی است که به همراه هیئت پندنبایه به نمایندگی از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی به استان سیستان و بلوچستان سفر کرده‌اند، به شهرستان زابل در شمال این استان و سپس خاش رفته‌اند. نتسب با ائمه جمعه منطقه سیستان و ویدار با معتمدان، ریش سفیدان و اقشار مختلف مردم شمال سیستان و بلوچستان از مهم ترین برنامه‌های سفر این هیئت اعزامی سیستان و بلوچستان علی اکبری قراس است. تدابیر عالی رهبر انقلاب برای حل مشکلات سیستان و بلوچستان با بارزگان استان و گروه‌های مختلف در میان بگزارده. گزارش نشست رئیس هیئت اعزامی رهبر انقلاب به سیستان و بلوچستان گفت: در حوادث اخیر استان کسانی که با توبیت زدن و خرابی‌های بی‌حرکت‌کننده آب به آسیب دشمن رخنه‌داده باید پاسخگو باشند؛ این‌ها را حتما در جزئیات می‌گشایی که به زمین رخنه شد سهمیه هستند. میهنی جور انسانی نیست؛ این سفرهای دشمن را بگیرد و بر بارزبان و میان ریشخند کند؛ دشمن می‌خواهد با بانوان ما با یک پشت عناصر معلوم الحال، خارج نشینان، سلطنت طلبان فرسوده و منافقان کودککش و آواره و بی‌هویت انتقام بگیرد. این وقت شما در سفرهای بی‌ارفعای بهم و یکی که میخ و یکی به نعل زدن و طرح محاصرت تحریک کننده و زیر سوال بردن نظام این هم بریزند؟؛ او فرادولتیه این موضوعات حضرت حوادث اخیر نیست چرا که پیش از این هم هرچرا فرصت کرده‌اند پیش زده‌اند. این همه زحمتات و خدماتی که نظام مظلوم ما در طول ۳۳ سال انجام داده، یک بار از زبان این‌ها بیان نشده و در این حوزه لال هستند اما زمانی که بخوانند اسلالتات را مطرح کنند زبان‌شان شاد شود. ازت. حاج علی اکبری نیز در جمع علماء، بارزگان و اقشار مختلف مردم شهر سیستان اظهار کرد: مردم سیستان و بلوچستان این حفظ ایران را بران اسلامی هزاران شهید تقدیم نظام و انقلاب کرده‌اند و فرادولتیه آمده اند؛ اگر کسی این حرف را گفته (تجزیه طلب) شاید خواسته نفوذی‌ها را با بگوید یا کسانی که از بیرون آمده و پول گرفته‌اند و ششامه ندارند و اگر کسی به شما گفته اشتباه کرده زیرا شما مظهر غیرت و وفادری هستید. نماینده رهبر معظم انقلاب در سیستان و بلوچستان، رئیس شورای سیاست گذاری ازت. جمعه گفت: مسئولان دستور فرمایند که مردم و اقشار مختلف رخد، داد و تحسین مردم منطقه ازت. و رنجاند و ایشان اختور فرموند که این مسائل به طور دقیق بررسی شودوی بیان کرد و وقتی یک جوان شیعه توسط اغتشاشگران سوزانده شد ناراحت شدید و ما هم وقتی به یک بلوچ آسیب وارد کردند و آن ازت. و زده خاطر می‌شوم. حاج علی اکبری اظهار کرد: ما در ایران اسلامی ظرفیت‌های بزرگی از جمله جوانان زینر رهبر معظم انقلاب را داریم که با این ظرفیت‌ها در طور رفیع‌تر کشور در بیست درصد از نواحی گرفت. وی بیان کرد: با افتقاد با مسئله اغتشاش بسیار متفاوت است زیرا در اغتشاش تانمی و آسیب وارد شدن به اموال عمومی و مردم مطرح است که این مورد دور مد نظر و خواست دشمنان نظام و ایران اسلامی است. وی بیان کرد: جهان به خصوص از بخش‌های ناخشنک حوادث اخیر در سیستان و بلوچستان مشخص شود کسی بی گناه یا حاکم خطای انسانی گشته شده باید تدبیر رهبر معظم انقلاب را

قطر، اینترنشنال را نقره داغ کرد!

شبهه سعودی اینترنشنال، دولت قطر از صدور روایتی برای کردها و ورزوشی این شبهه منظور می‌باشد. خبری جام اینترنشنال کردها است. گروه شبهه اینترنشنال به قطر منتوس می‌باشد. شبهه اینترنشنال اعلام کرده که از اجاز ورود به قطر برای اینترنشنال به فوتبال پیدا نکرده است. جندی پیش وزارت اطلاعات شبهه ایران اینترنشنال را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار داده بود. این شبهه در اغتشاشات اخیر، علاوه بر گشت‌وگویی متعدد با رفهرای تروریست و تجزیه طلب، در تلو یو یون و صفحات نتونازی خود به آموزش رفهرای خنوتی ملی نیز می پرداخت. این موضوع باعث شد کادران شبهه‌های اجتماعی، از ایران اینترنشنال به عنوان یک شبهه تروریستی نام ببرند. به نظر می‌رسد همین مسئله در رویکرد دولت قطر و نوع مواجهه با این شبهه تأثیرگذار بوده است. ابطل عمل ورود یکی از عوامل اینترنشنال به قطر و صادر نکردن مجوز برای عمل این شبهه به منتهی تیرگراش از مسابقات جهانی فوتبال که به دیگران نظر قطر کمتر از این شبهه دیگر آغاز خواهد شد، به شدت عصبانیت این شبهه را برانگیخته است. این شبهه در گراشی توام با عصبانیت اعلام کرده: همگی به جام جهانی ۲۰۲۲ خوش آمدید. البته اگر کادی بر خلاف میل جمهوری اسلامی انجام نداده. این شبهه اینترنشنال شده است. یاد بده که با شروع اغتشاشات در ایران زوال عالم رفهرای نامهای خود را متوقف کرده و به پوشش ۲۴ ساعته آشوب‌های داخلی ایران پرداخت. زاسوی دیگر جوان آنلاین نوشت: بی بی فارسی نه به تازگی در نزاع با ایران اینترنشنال مدعی شده اخبار ایران را بدون تحلیل منتشر و صرفاً گزارش می‌دهد، در خبری که به منشن شدن بنگران شبهه افروزش پوشش‌های آشوب ایران پرداخته، بی طرفی خود را متنی بخیارش فراموش کرده است. بی بی‌سی برای آن که خمسه خود را از این رویکرد الجزیره و قطر نشان دهد، منوعیت همجنس‌گرایی در جام جهانی را یادآوری می‌کند تا مخاطب خود را قانع سازد که قطر خیلی بد است. بی بی‌سی در میانه دیواره پوشش خود، گرایش جنسی آن‌ها چه که گمانی کرده است؟! این شبهه دوره‌براز می‌نویسد: «تصور شماست که مدیرکل شبهه الجزیره فرد منتشر شده که آن رویکی مدیران این شبهه خوانه است» پوشش اعتراض‌ها در ایران، از جمله در شبهه‌های اجتماعی شخصی خودداری کنند، در غیر این صورت مجازات خواهند شد. به نظر می‌رسد همسایگی قطر با ایران و اوهمه تدارک‌چی‌های رسانه‌ای آشوب از نزدیک شدن به اطراف سرزمین ایران نیز تمام جدی آن‌ها برای راه انداختن بازی سیاسی در کنار زمین فوتبال خواهد بود. همه این‌ها در شرایطی رخ داده است که پوشش میس نو، اختلاف میان ایران و دوسان و خودروختگان، سر بر انتشار فایل صوتی منتسب به رعنا رحیم بر خبرنگار مشهور بی بی فارسی، دور تازه‌ای به خود گرفته است. این روزنامه تأکید کرده، وقایع اخیر در کشور موجب شد در صف براندازان، اختلاف فاحشی بر سر تمامیت ارضی کشور ایجاد شود و برخی که رگه‌های این ادوسی همچنان در آن غلیان دارد، حساب خود را از خودروختگان جدا کنند.

تاریخ: ۱۳۹۵/۰۵/۰۵

ست که مومنان از اباحه‌گری در شهر دل‌چرکین  
 ن بخواد ماند. به چند دلیل؛ اول این که برهنگی  
 کمی بیشتر نشده است. عیان‌تر شده است.  
 اب کردند که قیلا حجبیه نبودند اما چونند  
 سلب‌ریتی‌هایی که به بازگزی کشف حجاب کردند،  
 حجاب داشت! کدام این که بخشی از این بی‌حجابی  
 تعرضی است. این هیجان می‌گذرد و همین‌وقت حاکم

در یادداشتی با عنوان چشم انداز ایران نوشت:

تضارن در نقد وضع موجود این است که هر چه  
زین است که هست، دور از ذهن است که کسی  
را از این مرحله بپذیرد چون گزینه‌های پیش رو  
را از این باشد. شاید به همین علت است که برخی  
مردم می‌نویسند که بعد از ما جهنم است! آیا از این  
گرفت که وضعیت همین گونه باقی می‌ماند؟ پاسخ  
خودش دولت فعلی قادر به حل مأموریت مسئولیت‌های  
کشور و کاهش تورم و ثبات نرخ ارز و افزایش اشتغال و  
سوی دیگر تداوم وضع موجود که مردم را خسته  
و همدل می‌کند تا معتقد شوند، هر چیزی بهتر از

و برخی اطرافیان او در مقاطع بسیاری ادعا می‌کنند که چوبی در سیاست است، اما هیچ اغتشاش و آشوبی از آن نقش آرامش‌بخش و معقولی ایفا نکرد. خاتمی در پس کودتاچیان علیه رأی مردم قرار داشت. او در یز نشان داد بیش از آن که به صلاح ملت و مملکت سیاسی را بر عقلانیت سیاسی و صلاح مردم ترجیح

گفته که به روسیه قبل از جنگ علیه اوکراین، نهاد  
نپس از انتشار این خبر، این موضوع مطرح شد که  
زات چه چیزی دریافت کرده است، آیا پول گرفته  
دریافت کرده است؟ ... تصمیم مسکو برای تحویل  
داد به روابط این کشور با اسرائیل مرتبط است؛ روابط  
تشن شده است. بنابراین تا حدودی روسیه  
اسرائیل حاضر شده این سلاح را به ایران بدهد.

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

## حمله به کندوهای طبعی زنور عسل به وسیله آتش

## باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

## ابط عمومی اداره کل

## منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان







